
0 0 LU°, 
t 2.? ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LU 
zeh'à rniii;:diew Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

SOLICITAÇÃO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO 

Ao Sr. 
JOSÉ CAETANO LEONARDO JUNIOR 
Engenheiro Civil 

OBJETO: locação de imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria Municipal de Educação 
desta municipalidade. 

Nesta, 

Para satisfazer o objeto supracitado, solicito de Vossa Senhoria, que proceda a 

avaliação do imóvel pertencente à Senhora MARIA HELENA MIRANDA DE MELO, portadora 

do CPF de n°293.115.273-00, e RG 016817312001-4, SSP/MA, residente e domiciliada no 

POVOADO CENTRO DAS FORMIGAS, SíN, CEP 65704-000 Bom Lugar — MA. 

Endereço do imóvel a ser avaliado: RUA SANTO ANTÔNIO, S/N°, Centro. CEP 

65704-000 — Bom Lugar/MA. 

Bom Lugar- MA, 22 de fevereiro de 2021. 

tt—e, 'ta 41,d4444) 
Marilene Moura Miranda 

Secretária Municipal de Educação 

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo - Bom Lugar - MA. 

CNPJ: 01.611.400/0001-04 

PORTARIA N°005/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em conformidade com a 
Lei Orgànica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 O Nomear, a Sra: MARILENE MOURA MIRANDA, CPF: 498.951.683-49 e 
RG: 026213842003-1 SSP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 
Município, a partir desta data_ 

Art 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro de 2021. 

1 i  I, ,_ /)Ze WIV A ' ' t--- 11 " t'ater0- „ R, 
MARLENE SILVA MIRANDA 

Prefeita Municipal 

Poder Judiciario TJMA Selo 
RECFIR157685MJMMIVBGX68U3I71 , 07;0112021 

12 05.03, Ato 13 172. Partais) MARLENE stIven 
MIRANDA, Rio Firma Semelhamo*, Total R$ 5.12 

Re R$ 0,13 FADEP RS 0, 18 FEMP 

em https //selo tima jus 

Ramieily Sirva Uma 
Escrevente Auxiliar 

D
ig

ita
liz

ad
o 

co
m

 C
am

S
ca

 



• 

ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA N" 005/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 
do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, a Sra: MARILENE MOURA MIRANDA, CPF: 
498.951.683-49 e RO: 026213842003-1 SSP/MA, para exercer o 

Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 
desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 
Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N°006/2021 D 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art.1° Nomear, a Sra: ANA CRISTINA MOTA BEZERRA CPF: 
051.186.783-23 e RG: 036951042009-8 SESCDGPC/MA, para 

exercer o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
JUVENTUDE, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 
Município, a partir desta data. 

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 
de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM 


